平成 24 年８月 30 日

各 位

山口県宇部市小串 74－3

                       株式会社エムビーエス

代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号：1401）

問合せ先：取締役管理部長 栗山 征樹

電話番号：0836－37－6585

役員人事に関するお知らせ

平成24年８月30日開催の株主総会及び同総会終了後の取締役会と監査役会において、下記の

とおり役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

氏名 主な役職名等

山 本 貴 士 代表取締役社長

松 岡 弘 晃 取締役ホームメイキャップ事業本部本部長兼東京支店長

高 木 弘 敬 取締役ホームメイキャップ事業本部副本部長兼営業部長

栗 山 征 樹 取締役管理部長

井野口 房雄 取締役

伊 藤 尚 毅 社外取締役

２．監査役人事

   常勤監査役   宮 崎 修 五

   社外監査役   久保田 克秀

   社外監査役   前 田 隆

以上